様式第3号(第8条関係)

補助事業等実績報告書

  年  月  日

 備前市長 様

住 所

店   名

代表者氏名

 補助事業等が完了したので、備前市補助金等交付規則第13条の規定により次のとお

り報告します。

記

補助金等の名称 備前焼うつわ活用補助金

補助金等交付

決 定 通 知 額
金       円

補 助 事 業 等

の 実 績 概 要

(購入した内容について記入すること)

添 付 書 類

■購入した備前焼の写真

■領収書の写し（支払い履歴がわかるもの）

□その他市長が必要と認める書類

 (                      )

※ 審 査 結 果

( 担 当 課 )

（関係書類）

(1) 購入した食器類に料理等を盛り付けた写真

(2) 周知を行っていることがわかる写真又は該当するページ等を印刷したもの